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Чемпіонат U-21
2017/18 28-й тур, Матч №165

П`ятниця, 20.04.2018, 14:00, "Локомотив", Рава-Руська. 15°C. Глядачі: 50

«Карпати» Львів

1 : 1

«Маріуполь» Маріуполь

30 Ющишин Вадим
5 Стасишин Назар
70 Лобай Іван
4 Сандохадзе Ніка
22 Бусько Андрій (К)
11 Чачуа Амбросій
15 Кльоц Дмитро
9 Кортес Армеро Маурісіо
23 Войтович Володимир

8 Бедоя Кінтеро Йонатан
Фернандо

18 Родріґо В.

Запасні
38 Задерейко Антон
3 Веремієнко Олег
7 Сільченко Віталій
14 Карпенко Ігор
2 Сениця Володимир
10 Богач Ігор
17 Саламаха Максим

Тренер
Чижевський Олександр

1 Поспєлов Артем
15 Сеницький Юрій (К)
4 Шинкаренко Дмитро
22 Ічуаідзе Ілля
5 Савін Владислав
14 Головкін Іван
8 Петерман Микита
7 Середа Томас Ніколас
20 Маймула Олександр
11 Проданов Євген
16 Бугай Владислав

Запасні
12 Михайлов Дмитро
17 Вакуленко Олег
19 Літовченко Данило
23 Шевченко Дмитро
18 Гайван Валерій
9 Мурза Артур

Тренер
Орбу Геннадій

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Найко Олег
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 28-й тур, Матч №165
П`ятниця, 20.04.2018, 14:00, "Локомотив", Рава-Руська. 15°C. Глядачі: 50

«Карпати» Львів 1 : 1 «Маріуполь» Маріуполь
8 Бедоя Кінтеро Йонатан

Фернандо 25'

33' 5 Савін Владислав

4 Сандохадзе Ніка 37'

9 Кортес Армеро Маурісіо
14 Карпенко Ігор 46'

18 Родріґо В.
17 Саламаха Максим 46'

11 Чачуа Амбросій 56'

62' 7 Середа Томас Ніколас
17 Вакуленко Олег

65' 14 Головкін Іван
19 Літовченко Данило

15 Кльоц Дмитро 66'

8 Бедоя Кінтеро Йонатан
Фернандо

2 Сениця Володимир
71'

72' 20 Маймула Олександр
9 Мурза Артур

70 Лобай Іван 76'

23 Войтович Володимир
10 Богач Ігор 78'

78' 16 Бугай Владислав

86' 8 Петерман Микита

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


